Or.MD.0041-9/06

Protokół Nr III/2006

z Sesji Rady Powiatu Kamieńskiego 

odbytej  w dniu 15 grudnia 2006 roku 

w Starostwie Powiatowym    
w Kamieniu Pomorskim przy ul. Mieszka I 5b

Proponowany porządek III Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady.

4. Zamknięcie Sesji.

Ad 1. 

Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński o godzinie 17:04 otworzył III Sesję Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim III kadencji. Przywitał radnych, zaproszonych gości 
oraz przedstawicieli prasy.

Oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu bierze udział 13 radnych, 
co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.   

Nieobecny na posiedzeniu był Pan Anatol Kołoszuk.

Przewodniczący Rady poinformował, że III Sesja została zwołana w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, na wniosek 5 radnych.

Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński odczytał proponowany porządek obrad 
III Sesji, w brzmieniu jak wyżej.
Przewodniczący Rady zgłosił autopoprawkę do pkt. 3 porządku obrad, w brzmieniu:

3. Podjęcie uchwał w sprawie uzupełnienia składu Rady.

Radny Andrzej Jędrzejewski w związku z rozstrzygnięciami nadzorczymi Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 grudnia 2006 roku, stwierdzającymi nieważność uchwał Rady Powiatu w sprawie wyboru Starosty, Wicestarosty, Członków Zarządu Powiatu, Wiceprzewodniczących Rady Powiatu oraz odwołania Sekretarzy Powiatu i powołania Sekretarza Powiatu, na podstawie art. 15 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym, złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad w ten sposób, aby po pkt. 3 dodać nowe punkty 4, 5, 6, 7, 8 i 9 o treści:

4. Wybór Starosty Powiatu Kamieńskiego.

4.1. zgłoszenie kandydatów,

4.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

4.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Starosty Powiatu,

4.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

4.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

5. Wybór Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego.

5.1. zgłoszenie kandydata,

5.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

5.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wicestarosty Powiatu,

5.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

5.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

6. Wybór Członków Zarządu.

6.1. Ustalenie ilości wybieranych członków Zarządu,

6.2. zgłoszenie kandydatów,

6.3. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

6.4. przyjęcie Regulaminu wyboru członków Zarządu,

6.5. przeprowadzenie głosowania tajnego,

6.6. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

7. Przyjęcie Uchwał o odwołaniu Sekretarzy Powiatu Kamieńskiego.

8. Przyjęcie Uchwały o powołaniu Sekretarza Powiatu Kamieńskiego.

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

9.1. zgłoszenie kandydatów,

9.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

9.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu,

9.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

9.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Dotychczasowy punkty 4 przyjmie odpowiednio nr 10.

10. Zamknięcie Sesji.

Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana porządku obrad Sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym może nastąpić tylko za zgodą wnioskodawcy.

Wnioskodawcy: Stanisław Drzewiński, Sebastian Krupa, Dariusz Kaczor, Andrzej Jędrzejewski oraz Małgorzata Kościukiewicz wyrazili zgodę na zmianę porządku obrad.

Radny Roman Dorniak zwrócił uwagę, że przed II Sesją Przewodniczący Rady złożył deklarację, że na sesji nadzwyczajnej nie nastąpi zmiana porządku obrad oraz poprosił 
o 5 minut przerwy, aby radni mogli się ustosunkować do zaistniałej sytuacji.

Radny Andrzej Jędrzejewski stwierdził, że zgłosił wniosek i poprosił o jego przegłosowanie.

Radny Ryszard Mróz poprosił o odczytanie rozstrzygnięć nadzorczych Wojewody.

Sekretarz Powiatu Anna Stanaszek – Kaczor rozdała radnym kserokopię rozstrzygnięć nadzorczych Wojewody z dnia 15 grudnia 2006 roku.

Radny Witold Brzozowski poprosił o nie falandyzowanie prawa. W związku z tym, 
że zaskakuje się 1/3 składu Rady, a Pan Przewodniczący mówił, że nie będzie zmiany porządku obrad, poprosił o zarządzenie przerwy.

Przewodniczący Rady poinformował, że nie dawał takiego słowa, porządek obrad ustala wnioskodawca, co wynika ze Statutu Powiatu Kamieńskiego.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 8 głosami „za”,

· 5 głosami „przeciw”,

przyjęła porządek obrad III Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim ze zmianami zaproponowanymi przez Pana Andrzeja Jędrzejewskiego.  
Porządek obrad III Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawie uzupełnienia składu Rady.

4. Wybór Starosty Powiatu Kamieńskiego.

4.1. zgłoszenie kandydatów,

4.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

4.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Starosty Powiatu,

4.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

4.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

5. Wybór Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego.

5.1. zgłoszenie kandydata,

5.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

5.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wicestarosty Powiatu,

5.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

5.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

6. Wybór Członków Zarządu.

6.1. ustalenie ilości wybieranych członków Zarządu,

6.2. zgłoszenie kandydatów,

6.3. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

6.4. przyjęcie Regulaminu wyboru członków Zarządu,

6.5. przeprowadzenie głosowania tajnego,

6.6. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

7. Przyjęcie Uchwał o odwołaniu Sekretarzy Powiatu Kamieńskiego.

8. Przyjęcie Uchwały o powołaniu Sekretarza Powiatu Kamieńskiego.

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

9.1. zgłoszenie kandydatów,

9.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

9.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu,

9.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

9.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

10. Zamknięcie Sesji.
Ad.3.

Podjęcie uchwał w sprawie uzupełnienia składu Rady.

1) Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady. 

W okręgu wyborczym Nr 1 w miejsce radnego Rady Powiatu wybranego z listy nr 13 KWW Liga Samorządowa OTTON, Bronisława Grzegorza Karpińskiego, wstępuje kandydat z tej samej listy Henryk Konstanty Grzybowski, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. Pan Henryk Grzybowski złożył oświadczenie o wyrażeniu woli objęcia mandatu radnego stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/12/2006 w sprawie uzupełnienia składu Rady, w brzmieniu, 
jak załącznik Nr 5 do protokołu.

2) Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady. 

W okręgu wyborczym Nr 2 w miejsce radnego Rady Powiatu wybranego z listy nr 1 Komitet Wyborczy PSL, Eugeniusza Jasiewicza, wstępuje kandydatka z tej samej listy Wanda Aleksandra Jasiewicz, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. Pani Wanda Jasiewicz złożyła oświadczenie 
o wyrażeniu woli objęcia mandatu radnej stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/13/2006 w sprawie uzupełnienia składu Rady, w brzmieniu, 
jak załącznik Nr 7 do protokołu.

3) Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady. 

W okręgu wyborczym Nr 3 w miejsce radnego Rady Powiatu wybranego z listy nr 16 KWW Porozumienie Lokalne, Stanisława Libuckiego, wstępuje kandydat z tej samej listy Henryk Kamiński, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów 
i nie utracił prawa wybieralności. Pan Henryk Kamiński złożył oświadczenie o wyrażeniu woli objęcia mandatu radnego stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

- 13 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/14/2006 w sprawie uzupełnienia składu Rady, w brzmieniu, 
jak załącznik Nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Rady poprosił nowych radnych o złożenie ślubowania oraz poinformował, że ślubowanie może być złożone z dodaniem formuły: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Radni otrzymali tekst ślubowania w materiałach na Sesję, tekst ten stanowi załącznik 
Nr 10 do protokołu.

Kolejno wyczytani Radni złożyli ślubowanie.

Przewodniczący Rady podziękował oraz stwierdził, że radni objęli mandat radnego Powiatu w Kamieniu Pomorskim.

Od tego momentu Rada Powiatu obradowała w składzie 16 osób.

Radny Wiesław Żelek w imieniu grupy radnych złożył wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, w związku 
z nieprawidłowościami, jakie zaistniały na I Sesji oraz rozstrzygnięciem Wojewody Zachodniopomorskiego, który stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę od godz. 17:18 do godz. 17:21 w celu zasięgnięcia opinii radcy prawnego.

Wznowienie obrad:

Z przerwy nie powrócił Radny Henryk Kamiński.

Radca Prawny, Pan Jerzy Adamiec wyjaśnił, że wniosek dotyczy zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym i taka sesja powinna być zwołana przez Przewodniczącego Rady w ciągu 7 dni. Porządek obrad tej sesji oraz załączone projekty uchwał pokrywają się w znacznej mierze z rozszerzonym porządkiem obrad dzisiejszej sesji. Musiałaby nastąpić albo zmiana porządku obrad albo odrzucenie uchwał na dzisiejszej sesji, aby porządek obrad przedstawiony przez wnioskodawców miał swoje uzasadnienie merytoryczne.

Radny Witold Brzozowski stwierdził, że Powiat jest zbyt poważną instytucją, a Rada zbyt poważnym organem, by władze Powiatu były wybierane w trybie nadzwyczajnym. Zdaniem Radnego od początku część radnych dopuszcza się manipulacji falandyzując prawo. Pan Przewodniczący był uprzejmy skłamać, ponieważ ten tryb procedowania, gdzie większość narzuca swoją wole mniejszości nie uwzględniając tego, że są trzej nowi radni, którzy może nie wiedzą co się dzieje. Radny, Pan Witold Brzozowski stwierdził, 
że nie godzi się na takie postępowanie i opuszcza obrady.

O godzinie 17:25 obrady opuścili:

- Witold Brzozowski,

- Roman Dorniak,

- Wiesław Żelek,

- Wanda Jasiewicz,

- Marian Kiełbasa,

- Ryszard Mróz.

Przewodniczący Rady stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu bierze udział 9 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Powiatu może obradować 
i podejmować prawomocne uchwały.

Ad.4.

Wybór Starosty Powiatu Kamieńskiego.

4.1. zgłoszenie kandydatów,

Radny Sebastian Krupa zaproponował kandydaturę Pana Pawła Czapkina 
na stanowisko Starosty Powiatu Kamieńskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

4.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej

Radny Bogdan Wilkowski zaproponował do Komisji Skrutacyjnej Pana Dariusza Kaczora, który wyraził zgodę na pracę w Komisji.

Radny Henryk Grzybowski zaproponował do Komisji Skrutacyjnej Panią Małgorzatę Kościukiewicz, która wyraziła zgodę na pracę w Komisji.

Radna Jadwiga Werbel - Nitkowska zaproponowała do Komisji Skrutacyjnej 
Pana Andrzeja Jędrzejewskiego, który wyraził zgodę na pracę w Komisji.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Starosty Powiatu Kamieńskiego w osobach:

· Dariusz Kaczor,

· Małgorzata Kościukiewicz,

· Andrzej Jędrzejewski. 

4.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Starosty Powiatu

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

przyjęła Regulamin głosowania wyboru Starosty Powiatu Kamieńskiego bez odczytywania, w brzmieniu, jak załącznik Nr 12 do protokołu.

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński ogłosił przerwę w celu przygotowania kart 
do głosowania od godz. 17:29 do godz. 17:36.

Wznowienie obrad:

Radny Andrzej Jędrzejewski zgłosił wniosek formalny o ponowne przegłosowanie propozycji zmiany porządku obrad, gdyż zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

przyjęła porządek obrad III Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim ze zmianami zaproponowanymi przez radnego Andrzeja Jędrzejewskiego.  
Porządek obrad III Sesji Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawie uzupełnienia składu Rady.

4. Wybór Starosty Powiatu Kamieńskiego.

4.1. zgłoszenie kandydatów,

4.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

4.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Starosty Powiatu,

4.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

4.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

5. Wybór Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego.

5.1. zgłoszenie kandydata,

5.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

5.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wicestarosty Powiatu,

5.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

5.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

6. Wybór Członków Zarządu.

6.1. ustalenie ilości wybieranych członków Zarządu,

6.2. zgłoszenie kandydatów,

6.3. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

6.4. przyjęcie Regulaminu wyboru członków Zarządu,

6.5. przeprowadzenie głosowania tajnego,

6.6. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

7. Przyjęcie Uchwał o odwołaniu Sekretarzy Powiatu Kamieńskiego.

8. Przyjęcie Uchwały o powołaniu Sekretarza Powiatu Kamieńskiego.

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

9.1. zgłoszenie kandydatów,

9.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej,

9.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu,

9.4. przeprowadzenie głosowania tajnego,

9.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

10. Zamknięcie Sesji.
W związku z powyższym powtórzono od początku pkt. 4 porządku obrad.

Ad.4.

Wybór Starosty Powiatu Kamieńskiego.

4.1. zgłoszenie kandydatów,

Radny Sebastian Krupa zaproponował kandydaturę Pana Pawła Czapkina 
na stanowisko Starosty Powiatu Kamieńskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

4.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej

Radny Bogdan Wilkowski zaproponował do Komisji Skrutacyjnej Pana Dariusza Kaczora, który wyraził zgodę na pracę w Komisji.

Radny Henryk Grzybowski zaproponował do Komisji Skrutacyjnej Panią Małgorzatę Kościukiewicz, która wyraziła zgodę na pracę w Komisji.

Radna Jadwiga Werbel - Nitkowska zaproponowała do Komisji Skrutacyjnej 
Pana Andrzeja Jędrzejewskiego, który wyraził zgodę na pracę w Komisji.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Starosty Powiatu Kamieńskiego w osobach:

· Dariusz Kaczor,

· Małgorzata Kościukiewicz,

· Andrzej Jędrzejewski. 

4.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Starosty Powiatu

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

przyjęła Regulamin głosowania wyboru Starosty Powiatu Kamieńskiego bez odczytywania, w brzmieniu, jak załącznik Nr 12 do protokołu.

4.4. przeprowadzenie głosowania tajnego

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania.

Wyczytani Radni kolejno oddali głos.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Dariusz Kaczor odczytał Protokół Komisji 
w sprawie wyboru Starosty Powiatu Kamieńskiego. Komisja stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 9 głosami „za” na stanowisko Starosty Powiatu Kamieńskiego został wybrany Pan Paweł Czapkin.
Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik Nr 13 
do protokołu.

4.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/15/2006 w sprawie wyboru Starosty Powiatu Kamieńskiego, 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 14 do protokołu.

Ad.5.

Wybór Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego.
5.1. zgłoszenie kandydata

Starosta Paweł Czapkin zgłosił kandydaturę Pana Marka Kawy na stanowisko Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

5.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w poprzednim składzie.
Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego  w składzie:

· Dariusz Kaczor,

· Małgorzata Kościukiewicz,

· Andrzej Jędrzejewski.

5.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wicestarosty Powiatu
Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

przyjęła Regulamin głosowania wyboru Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego 
bez odczytywania, w brzmieniu, jak załącznik Nr 15 do protokołu.

5.4. przeprowadzenie głosowania tajnego

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania.

Wyczytani Radni kolejno oddali głos.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Dariusz Kaczor odczytał Protokół Komisji 
w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego. Komisja stwierdziła, 
że w głosowaniu tajnym na stanowisko Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego został wybrany Pan Marek Kawa.
Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik Nr 16 
do protokołu.

5.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/16/2006 w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Kamieńskiego, 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 17 do protokołu.
Ad.6.

Wybór Członków Zarządu.

6.1. ustalenie ilości wybieranych członków Zarządu

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński zaproponował ustalenie ilości wybieranych członków Zarządu Powiatu w liczbie 3 osób.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

ustaliła ilość wybieranych członków Zarządu Powiatu w liczbie 3 osób.

6.2. zgłoszenie kandydatów

Starosta Paweł Czapkin zgłosił kandydatury następujących osób w skład Zarządu Powiatu Kamieńskiego:

· Walenty Bagiński, który wyraził zgodę na kandydowanie,

· Stanisław Drzewiński, który wyraził zgodę na kandydowanie,

· Jadwiga Werbel – Nitkowska, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

6.3. powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w poprzednim składzie.
Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru członków Zarządu Powiatu Kamieńskiego  w składzie:

· Dariusz Kaczor,

· Małgorzata Kościukiewicz,

· Andrzej Jędrzejewski.

6.4. przyjęcie Regulaminu wyboru członków Zarządu
Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

przyjęła Regulamin głosowania wyboru członków Zarządu Powiatu Kamieńskiego 
bez odczytywania, w brzmieniu, jak załącznik Nr 18 do protokołu.

6.5. przeprowadzenie głosowania tajnego

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania.

Wyczytani Radni kolejno oddali głos.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Dariusz Kaczor odczytał Protokół Komisji 
w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Kamieńskiego. Komisja stwierdziła, 
że w głosowaniu tajnym na stanowisko członka Zarządu Powiatu Kamieńskiego zostali wybrani:

· Walenty Bagiński, 

· Stanisław Drzewiński,

· Jadwiga Werbel – Nitkowska.

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik Nr 19 
do protokołu.

6.6. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/17/2006 w sprawie wyboru pozostałych Członków Zarządu Powiatu Kamieńskiego, w brzmieniu, jak załącznik Nr 20 do protokołu.
Ad.7.

Przyjęcie Uchwał o odwołaniu Sekretarzy Powiatu Kamieńskiego.
1) odwołanie Pana Dariusza Abramowicza ze stanowiska Sekretarza Powiatu Kamieńskiego

Starosta Paweł Czapkin zgłosił wniosek o odwołanie Pana Dariusza Abramowicza 
ze stanowiska Sekretarza Powiatu Kamieńskiego.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/18/2006 w sprawie odwołania Sekretarza Powiatu Kamieńskiego, 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 21 do protokołu.
2) odwołanie Pana Marka Maślaka ze stanowiska Sekretarza Powiatu Kamieńskiego

Starosta Paweł Czapkin zgłosił wniosek o odwołanie Pana Marka Maślaka ze stanowiska Sekretarza Powiatu Kamieńskiego.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/19/2006 w sprawie odwołania Sekretarza Powiatu Kamieńskiego, 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 22 do protokołu.
Ad.8.

Przyjęcie Uchwały o powołaniu Sekretarza Powiatu Kamieńskiego.

Starosta Paweł Czapkin złożył wniosek o powołanie na stanowisko Sekretarza  Powiatu Kamieńskiego Panią Annę Stanaszek – Kaczor, która wyraziła zgodę.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 8 głosami „za”,

· 1 głosem „wstrzymującym się”

powołała na stanowisko Sekretarza Powiatu Kamieńskiego Panią Annę Stanaszek – Kaczor.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 8 głosami „za”,

· 1 głosem „wstrzymującym się”

podjęła Uchwałę Nr III/20/2006 w sprawie powołania Sekretarza Powiatu Kamieńskiego, 
w brzmieniu, jak załącznik Nr 23 do protokołu.

Ad.9.

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu

9.1. zgłoszenie kandydatów

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński zaproponował Pana Henryka Grzybowskiego oraz Pana Bogdana Wilkowskiego na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie.

9.2. powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w tym samym składzie.

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady  w składzie:

· Dariusz Kaczor,

· Małgorzata Kościukiewicz,

· Andrzej Jędrzejewski.

9.3. przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

przyjęła Regulamin głosowania wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kamieńskiego bez odczytywania, w brzmieniu, jak załącznik Nr 24 do protokołu.

9.4. przeprowadzenie głosowania tajnego

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania.

Wyczytani Radni kolejno oddali głos.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Dariusz Kaczor odczytał Protokół Komisji 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kamieńskiego. Komisja stwierdziła, że w głosowaniu tajnym na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kamieńskiego zostali wybrani:

· Radny Grzybowski Henryk Konstanty,

· Radny Wilkowski Bogdan.

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik Nr 25 
do protokołu.

9.5. podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Rada Powiatu, w wyniku głosowania:

· 9 głosami „za”,

podjęła Uchwałę Nr III/21/2006 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kamieńskiego, w brzmieniu, jak załącznik Nr 26 do protokołu.

Ad.10.

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Mariusz Wawrzyński
o godz. 18:11 zamknął III Sesję Rady Powiatu Kamieńskiego III Kadencji.
Protokołowała



     

Przewodniczący Rady

Magdalena Dunder  
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